Presales Support
T.   //  M.
Scania Musterstadt
Spezifikationsdatenblatt
P 410 CB6x6HHZ(KO)
3550 mm
CP14
2300 mm
Typenbezeichnung
Radstand
Fahrerhaus
Rahmenüberhang
Kunde Verkäufer
9.820 kg
5.556 kg
4.264 kg
Leergewicht komplett
Leergewicht VA
Leergewicht HA
Leergewicht nach DIN 70020 incl. Fahrer (75 kg), vollen Kraftstofftanks
und excl. Händlerzubehör, Fremdleistungen, Meiller, S-Order und FFU
Abstand von der ersten angetriebenen Hinterachse bis Rahmenende
Typ
Transporttyp C (Baustellenverkehr)n 02534C
Fahrzeugart B (Fahrgestell)n 01163B
Achskonfiguration 6x6n 00448G
Einsatzklasse H (schwer)n 02535H
Fahrgestellhöhe H (hoch)n 00272C
Federungstyp Z (Blatt+Blatt)n 00828Z
Sonderspezifikation (KO)n 50045F
Vorderachse
VA-Last 7,5 tn 00073D
VA-Last 8,5 tm 00073S
VA-Last 9,0 tm 00073T
Blattfeder vorne Parabel 3x29m 00034V
Blattfeder vorne Parabel 2x32n 00034U
Stabilisator VA verstärktm 00092D
Stabilisator VA n 00092C
Hinterachse
Bogielast 19,0 t (9,5+9,5), techn 21,0 tn 00552AE
Luftfederung hinten nicht gültign 02630B
Blattfeder hinten Parabel 2x38+2x45 (19,0/21,0
t) progr.
n 00033BL
Blattfeder hinten Parabel 4x41 (19,0/21,0/26,0 t)m 00033AR
Stabilisator HA n 00093A
Stabilisator HA ohnem 00093Z
Kraftstofftanks
Kraftstofftank rechts 200G Stahl (Nutzvolumen
174 Liter)
m 02627GB
Kraftstofftank rechts 300G Stahl (Nutzvolumen
249 Liter)
n 02627GC
Kraftstofftank rechts 300W Alu (Nutzvolumen
254 Liter)
m 02627WD
Kraftstofftank rechts 350W Alu (Nutzvolumen
300 Liter)
m 02627WE
Kraftstofftank rechts 330C rechts Alu (zyl.)
(Nutzvolumen 282 Liter)
m 02627CA
Kraftstofftank rechts 400W Stahl (Nutzvolumen
354 Liter)
m 02627WF
Kraftstofftank rechts 400W Alu (Nutzvolumen
354 Liter)
m 02627WR
Kraftstofftank rechts ohnem 02627Z